
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 170 DEL 29.11.2024 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione compartecipazione alle spese per la gestione 

associata di alcune funzioni. 

 

L'anno duemilaventiquattro addì ventinove del mese novembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso 

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 27.11.2020, è stata approvata tra i 

Comuni di Trecate e Sozzago una convenzione per lo svolgimento in forma associata di alcune 

funzioni; 

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n.28 del 28.12.2023 sono state approvate 

modifiche alla convenzione per l’anno 2024. 

 

Richiamato in particolare l’art.7 della convenzione nel testo in vigore dal 1° gennaio 2024 che 

dispone che il Comune di Sozzago debba rimborsare al Comune di Trecate l’importo di € 

500,00 per l’anno 2024. 

 
Visto il Bilancio di previsione 2024-2026 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 27 del 28.12.2023. 
 

Ritenuto pertanto di dover impegnare e liquidare la quota di partecipazione alle spese per 

l’anno 2024. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare e liquidare a favore del Comune di Trecate alla Missione 1 Programma 6 Titolo 

1 Macroaggregato 4 del Bilancio 2024-2026, competenza e cassa 2024 la somma di € 500,00 

per lo svolgimento associato delle funzioni come previsto dalla convenzione approvata con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 27.11.2020, così come modificata con 

deliberazione del Consiglio Comunale n.28 del 28.12.2023. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


